

# Årsredovisning

för

## Hacipascha AB

556874-8205

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hacipascha AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-31



Haci Akmese

# Årsredovisning

för

# Hacipascha AB

556874-8205

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Hacipascha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurang-, café- och cateringverksamhet i förhyrd lokal i Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen har fortsatt beakta hur effekterna av covid-19 utbrottet kan komma att påverkat bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt. Bolagets omsättning har ökat med 72% till följd av lättade covid-19 restriktioner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 047	4 680	9 255	11 137
Resultat efter finansiella poster	135	-483	454	1 133
Soliditet (%)	72	76	80	54

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	891 233	-360 672	<b>580 561</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-360 672	360 672	<b>0</b>
Årets resultat			501 231	<b>501 231</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>530 561</b>	<b>501 231</b>	<b>1 081 792</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 561
årets vinst	501 231
	<b>1 031 792</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 031 792
	<b>1 031 792</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 047 322	4 680 433
Övriga rörelseintäkter		18 759	607 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 066 081</b>	<b>5 288 233</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 070 122	-1 829 638
Övriga externa kostnader		-1 978 781	-1 474 780
Personalkostnader	2	-2 822 933	-2 456 933
Av- & nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 211	-78 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 931 047</b>	<b>-5 839 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 034</b>	<b>-551 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	72 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-3 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14</b>	<b>68 606</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 020</b>	<b>-482 525</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		398 000	121 853
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>398 000</b>	<b>121 853</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>533 020</b>	<b>-360 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 789	0
<b>Årets resultat</b>		<b>501 231</b>	<b>-360 672</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

78 282

99 413

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**78 282**

**99 413**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

315 000

315 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**315 000**

**315 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**393 282**

**414 413**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

50 000

50 000

**Summa varulager**

**50 000**

**50 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

79 781

13 523

Övriga fordringar

68 046

219 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

206 403

173 072

**Summa kortfristiga fordringar**

**354 230**

**406 339**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 456 526

1 942 250

**Summa kassa och bank**

**2 456 526**

**1 942 250**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 860 756**

**2 398 589**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 254 038**

**2 813 002**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

530 561

891 233

Årets resultat

501 231

-360 672

**Summa fritt eget kapital**

**1 031 792**

**530 561**

**Summa eget kapital**

**1 081 792**

**580 561**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 580 759

1 978 759

**Summa obeskattade reserver**

**1 580 759**

**1 978 759**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

280 106

114 869

Övriga skulder

158 402

98 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 979

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**591 487**

**253 682**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 254 038**

**2 813 002**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Resultat vid avyttringar	0	72 208
	0	72 208

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	390 057	390 057
Inköp	38 080	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>428 137</b>	<b>390 057</b>
Ingående avskrivningar	-290 644	-212 631
Årets avskrivningar	-59 211	-78 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-349 855</b>	<b>-290 644</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>78 282</b>	<b>99 413</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-04-30	2021-04-30
Hysesdepositioner	315 000	315 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>315 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>315 000</b>	<b>315 000</b>

Stockholm det datum som framgår av min digitala underskrift.

Haci Akmese

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min digitala underskrift.

Elena Entina  
Auktoriserad revisor
